
UCHWAŁA NR XVI/134/12 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2012r. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.
1
)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.
2
),  uchwala się, 

co następuje: 

        

       § 1.  Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XII/99/11 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 

29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2012: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2012 o kwotę                          -  79.469,90 zł,  

Załącznik Nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę                           -  99.469,90 zł 

Załącznik Nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków.  

 

3.  Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

    1) dochodami w kwocie                                                     24.220.640,45 zł, 

            w tym: 

a) dochody bieżące                                        21.483.626,26 zł; 

b) dochody majątkowe                                                                                 2.737.014,19 zł; 

    2) wydatkami w kwocie                                       24.648.290,51 zł,                       

           w tym: 

a) wydatki bieżące                                        20.470.721,51 zł; 

b) wydatki majątkowe                                                                                  4.177.569,00 zł; 

     3) niedoborem w kwocie                                                                                       427.650,06 zł, 

który zostanie pokryty kredytem.    

 

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 3 Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu 

Gminy Tychowo w 2012r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do Uchwały. 

 

5. Zmienia się załącznik Nr 13 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 2012 i 

kolejnych, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do Uchwały. 

 

6. Zmienia się załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy 

Tychowo w 2012r., który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  

Urzędzie Miejskim w Tychowie. 

 

                                                 
1
 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, 

poz.1806, Nr 153, poz.1271; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 

1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,poz.420, Nr 

157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675; z 2012.567; 
2
  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz.1020,  Nr 96, 

poz. 620;  z 2011r. Nr 238 ,poz.1578, Nr 257, poz.1726, Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 

291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429. 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 

2012r. 

1. Zmiany w planie dochodów dotyczą  zwiększenia  o kwotę  79.469,90 zł,  

w tym: 

-    2.223,90 zł zwiększenie dotacji na projekt Rodzina razem (GOPS), 

-    1.400,00 zł dotacje z UW na zadania z zakresu pomocy społecznej, 

-    5.000,00 zł darowizna na dofinansowanie imprez kulturalnych (ENERTRAG), 

-       300,00 zł darowizna dla Solectwa Zaspy Wielkie (Koło Łowieckie TROP), 

-     6.657,00 zł dotacja UW na wspieranie rodziny (GOPS), 

-   12.780,00 zł dotacja z UW na usługi specjalistyczne (GOPS), 

-  51.109,00 zł dofinansowanie ze środków UE (INTERREG Pomerania) projektu 

Sąsiedzkie Dni Integracji Europejskiej III, 

 

     2.  Zmiany w planie wydatków dotyczą m.in.: 

1) zmiany planu wydatków o kwotę wynikającą ze zmiany dochodów (pkt 1 

uzasadnienia), 

2) zwiększenie wysokości rezerwy ogólnej (WFOSIGW umorzył część pożyczki 

udzielonej na zakup samochodu .pożarniczego) – 20.000,00 zł, 

3)   przeniesienia wydatków miedzy podziałkami klasyfikacji budżetowej na wnioski 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


